
FTF-1 Series UL,CSA,VDE,PSE,CCC

FTF-2 Series UL,CSA,VDE,PSE,CCC

製品一覧  Product l ist

50±2 6.3±0.5 50±2

48±2 10.0±0.5 48±2

2.3以下
Within2.3

φ0.6±0.05

P.2

UL, C-UL FILE  No. :E100690 
VDE LICENSE  No. :40016623
CCC LICENSE  No. :2004010205115819

UL, C-UL FILE  No. :E100690 
VDE LICENSE  No. :40006313
CCC LICENSE  No. :2004010205115820

CCCの表示品が必要な場合はその旨をお知らせ下さい。
CCC mark on label is made upon request.

CCCの表示品が必要な場合はその旨をお知らせ下さい。
CCC mark on label is made upon request.
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対応

マーキング
Marking

電気定格（抵抗性負荷）
Resistive load

82±2

98±2

112±2

1３７±2

140±2

85
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115

141

145

75

70

85

111

115
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定格電流(A)
Rating Current
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Rating Voltage

282

298E

212

237

240

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

電気定格（抵抗性負荷）
Resistive load
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φ 2.0±0.1

3.3以下
Within3.3

φ0.6±0.05
φ 3.0±0.1
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